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Wouter Weylandstadion, Gentbrugge 5/07/2015

Open Provinciaal Kampioenschap vijfkamp

vijfkamp                  Cad Dames  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Lauwers Luna             HAC W1 1009 2880p01
Van De Velde Sofie       AZW W2 1346 2530p00
Beernaert MaitÈ          HAC W3 1207 2463p01
Van Vynckt Leonie        DEIN O PK 1 OVL4 798 2426p00
Vanhalst Sara            DEIN O PK 2 OVL5 792 2414p01
Verstraete Fleur         RCG O PK 3 OVL6 1192 2233p00
Jolie Karen              RIEM O7 863 2207p00
Segers Marie             DEIN O8 794 2179p01
Van Renterghem Lisa      DEIN O9 849 2106p00
Baert Amber              ASVO O10 1125 2027p01
Thaets Leonie            ACME O12 870 1840p01
Vanderbauwhede Leen      ASVO O13 1382 1773p01Vanderbauwhede Leen      ASVO O13 1382 1773p

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=11:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.3

01Thyssen Lisse            AVLO O 876 P1 1489 11.8901
Lauwers Luna             HAC W 785 P2 1009 12.6201
Van De Velde Sofie       AZW W 772 P3 1346 12.7200
Van Vynckt Leonie        DEIN O 695 P4 798 13.3700
Vanhalst Sara            DEIN O 614 P5 792 14.0901
Van Belleghem Vita       RCG O 546 P6 3492 Mas 14.7575
Verstraete Fleur         RCG O 486 P7 1192 15.3200Verstraete Fleur         RCG O 486 P7 1192 15.32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.7

01Beernaert MaitÈ          HAC W 521 P1 1207 14.9701
Segers Marie             DEIN O 515 P2 794 15.0301
Baert Amber              ASVO O 512 P3 1125 15.0601
Jolie Karen              RIEM O 495 P4 863 15.2300
Van Renterghem Lisa      DEIN O 482 P5 849 15.3700
Vanderbauwhede Leen      ASVO O 427 P6 1382 15.9401
Thaets Leonie            ACME O 331 P7 870 17.0401Thaets Leonie            ACME O 331 P7 870 17.04

hoogspringen               Cad Dames  Uur=14:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Segers Marie             DEIN O 678 P1 794 1.55m01
Thyssen Lisse            AVLO O 644 P2 1489 1.52m01
Beernaert MaitÈ          HAC W 644 P3 1207 1.52m01
Lauwers Luna             HAC W 610 P4 1009 1.49m01
Vanhalst Sara            DEIN O 610 P5 792 1.49m01
Van Vynckt Leonie        DEIN O 610 P6 798 1.49m00
Van Renterghem Lisa      DEIN O 610 P7 849 1.49m00
Van De Velde Sofie       AZW W 577 P8 1346 1.46m00
Thaets Leonie            ACME O 512 P9 870 1.40m01
Vanderbauwhede Leen      ASVO O 512 P10 1382 1.40m01
Baert Amber              ASVO O 512 P11 1125 1.40m01
Jolie Karen              RIEM O 512 P12 863 1.40m00
Verstraete Fleur         RCG O 481 P13 1192 1.37m00Verstraete Fleur         RCG O 481 P13 1192 1.37m

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=11:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Verstraete Fleur         RCG O 480 P1 1192 9.2400
Beernaert MaitÈ          HAC W 469 P2 1207 9.0701
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Lauwers Luna             HAC W 467 P3 1009 9.0501
Vanhalst Sara            DEIN O 441 P4 792 8.6401
Van De Velde Sofie       AZW W 397 P5 1346 7.9700
Van Vynckt Leonie        DEIN O 391 P6 798 7.8700
Thyssen Lisse            AVLO O 390 P7 1489 7.8601
Thaets Leonie            ACME O 388 P8 870 7.8301
Baert Amber              ASVO O 373 P9 1125 7.5901
Jolie Karen              RIEM O 372 P10 863 7.5700
Segers Marie             DEIN O 368 P11 794 7.5101
Vanderbauwhede Leen      ASVO O 332 P12 1382 6.9601
Van Renterghem Lisa      DEIN O 327 P13 849 6.8700Van Renterghem Lisa      DEIN O 327 P13 849 6.87

verspringen                Cad Dames  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

01Lauwers Luna             HAC W 540 P1 1009 4.93m  5.4  0.00   0.001
Jolie Karen              RIEM O 530 P2 863 4.89m  2.3  4.56   0.200
Van De Velde Sofie       AZW W 519 P3 1346 4.85m  2.3  4.48   1.700
Van Vynckt Leonie        DEIN O 508 P4 798 4.81m  0.800
Beernaert MaitÈ          HAC W 490 P5 1207 4.74m  3.6  0.00   0.001
Vanhalst Sara            DEIN O 446 P6 792 4.57m  1.201
Van Renterghem Lisa      DEIN O 371 P7 849 4.27m  2.8  0.00   0.000
Segers Marie             DEIN O 364 P8 794 4.24m  2.8  4.07   0.801
Verstraete Fleur         RCG O 362 P9 1192 4.23m  2.8  0.00   0.000
Thaets Leonie            ACME O 362 P10 870 4.23m  1.401
Baert Amber              ASVO O 329 P11 1125 4.09m  0.001
Vanderbauwhede Leen      ASVO O 303 P12 1382 3.98m  1.701
Thyssen Lisse            AVLO O 0 P1489 NG  0.001Thyssen Lisse            AVLO O 0 P1489 NG  0.0

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Lauwers Luna             HAC W 478 P1 1009 30.0501
Verstraete Fleur         RCG O 424 P2 1192 27.2000
Beernaert MaitÈ          HAC W 339 P3 1207 22.6701
Van Renterghem Lisa      DEIN O 316 P4 849 21.4300
Vanhalst Sara            DEIN O 303 P5 792 20.7801
Baert Amber              ASVO O 301 P6 1125 20.6701
Jolie Karen              RIEM O 298 P7 863 20.4800
Van De Velde Sofie       AZW W 265 P8 1346 18.7200
Segers Marie             DEIN O 254 P9 794 18.1101
Thaets Leonie            ACME O 247 P10 870 17.7301
Van Vynckt Leonie        DEIN O 222 P11 798 16.3700
Vanderbauwhede Leen      ASVO O 199 P12 1382 15.1101
Thyssen Lisse            AVLO O 0 P1489 NG 01Thyssen Lisse            AVLO O 0 P1489 NG 

vijfkamp                   Cad Heren  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Vanpeteghem Seppe        ACME O PK 1 OVL1 880 2769p00
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O PK 2 OVL2 1536 2679p00
Balliu Monaim            HAMM O PK 3 OVL3 1152 2668p00
Buedts Tuur              RIEM O4 873 2456p00
De Backer Bryan          AVLO O5 1565 2448p00
De Visscher Lorenzo      RCG O6 1184 1828p01
Loeys Matthias           RCG O7 1650 1737p01
Cherlet Joost            RCG O8 1239 1585p01
Nonneman Jarne           HALE O9 798 1383p01Nonneman Jarne           HALE O9 798 1383p

verspringen                Cad Heren  Uur=11:26
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

00De Backer Bryan          AVLO O 544 P1 1565 5.80m -1.200
Vanpeteghem Seppe        ACME O 502 P2 880 5.60m -0.600
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 473 P3 1536 5.46m -1.800
Buedts Tuur              RIEM O 404 P4 873 5.11m -0.500
De Visscher Lorenzo      RCG O 348 P5 1184 4.82m -1.301
Balliu Monaim            HAMM O 308 P6 1152 4.60m -1.300
Loeys Matthias           RCG O 290 P7 1650 4.50m -1.601
Cherlet Joost            RCG O 273 P8 1239 4.40m -0.601
Nonneman Jarne           HALE O 220 P9 798 4.09m  0.401
Annaert Wieter           RCG O 0 P1203 NG  0.001Annaert Wieter           RCG O 0 P1203 NG  0.0

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=13:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Balliu Monaim            HAMM O 465 P1 1152 41.6000
Buedts Tuur              RIEM O 435 P2 873 39.5200
Vanpeteghem Seppe        ACME O 406 P3 880 37.4700
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 341 P4 1536 32.9600
De Visscher Lorenzo      RCG O 337 P5 1184 32.6501
De Backer Bryan          AVLO O 263 P6 1565 27.3800
Cherlet Joost            RCG O 185 P7 1239 21.7301
Nonneman Jarne           HALE O 175 P8 798 20.9901
Loeys Matthias           RCG O 172 P9 1650 20.8101Loeys Matthias           RCG O 172 P9 1650 20.81

200 meter                  Cad Heren  Uur=12:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

00De Backer Bryan          AVLO O 711 P1 1565 23.8000
Vanpeteghem Seppe        ACME O 649 P2 880 24.5000
Buedts Tuur              RIEM O 641 P3 873 24.5900
Balliu Monaim            HAMM O 621 P4 1152 24.8200
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 602 P5 1536 25.0500Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 602 P5 1536 25.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.9

01De Visscher Lorenzo      RCG O 436 P1 1184 27.1601
Cherlet Joost            RCG O 404 P2 1239 27.6001
Loeys Matthias           RCG O 330 P3 1650 28.7101
Nonneman Jarne           HALE O 278 P4 798 29.5401Nonneman Jarne           HALE O 278 P4 798 29.54

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=14:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Balliu Monaim            HAMM O 678 P1 1152 40.6600
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 568 P2 1536 35.2300
Vanpeteghem Seppe        ACME O 517 P3 880 32.6600
Buedts Tuur              RIEM O 505 P4 873 32.0500
Nonneman Jarne           HALE O 307 P5 798 21.8501
Cherlet Joost            RCG O 301 P6 1239 21.5401
De Backer Bryan          AVLO O 288 P7 1565 20.8500
De Visscher Lorenzo      RCG O 279 P8 1184 20.3501
Loeys Matthias           RCG O 224 P9 1650 17.3901Loeys Matthias           RCG O 224 P9 1650 17.39

1500 meter                 Cad Heren  Uur=16:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98
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Van Nieuwenhove Dries    AVLO O 733 P1 3042 Sch 4:31.7298
Loeys Matthias           RCG O 721 P2 1650 4:33.5801
Van Nieuwenhove Stijn    AVLO O 695 P3 1536 4:37.7200
Vanpeteghem Seppe        ACME O 695 P4 880 4:37.7400
Misplon Louis            RCG O 679 P5 3097 Sch 4:40.1899
De Backer Bryan          AVLO O 642 P6 1565 4:46.2300
Balliu Monaim            HAMM O 596 P7 1152 4:53.8700
De Decker Arno           EA  O 482 P8 2853 Sch 5:14.0298
Buedts Tuur              RIEM O 471 P9 873 5:16.0900
De Visscher Lorenzo      RCG O 428 P10 1184 5:24.2201
Cherlet Joost            RCG O 422 P11 1239 5:25.5201
Nonneman Jarne           HALE O 403 P12 798 5:29.1701Nonneman Jarne           HALE O 403 P12 798 5:29.17

vijfkamp                   Sch Dames  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Helsen Elise             ACHL A1 2823 3344p98
Staelens Emma            HAC W2 2864 3210p99
Van Petegem Kelly        STAX O PK 1 OVL3 3271 2919p99
Duponselle Lisa          AVR W4 2829 2373p99Duponselle Lisa          AVR W4 2829 2373p

100m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=11:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.3

99Staelens Emma            HAC W 826 P1 2864 15.1299
Helsen Elise             ACHL A 814 P2 2823 15.2198
Van Petegem Kelly        STAX O 697 P3 3271 16.1499
Wolfcarius Theresa       STAX O 646 P4 3063 16.5798
Duponselle Lisa          AVR W 561 P5 2829 17.3299Duponselle Lisa          AVR W 561 P5 2829 17.32

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=14:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Helsen Elise             ACHL A 791 P1 2823 13.9698
Van Petegem Kelly        STAX O 761 P2 3271 13.5199
Staelens Emma            HAC W 660 P3 2864 11.9999
Duponselle Lisa          AVR W 304 P4 2829 6.5199
Wolfcarius Theresa       STAX O 0 P3063 NG 98Wolfcarius Theresa       STAX O 0 P3063 NG 

hoogspringen               Sch Dames  Uur=16:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Helsen Elise             ACHL A 759 P1 2823 1.62m98
Staelens Emma            HAC W 588 P2 2864 1.47m99
Van Petegem Kelly        STAX O 555 P3 3271 1.44m99
Duponselle Lisa          AVR W 460 P4 2829 1.35m99Duponselle Lisa          AVR W 460 P4 2829 1.35m

verspringen                Sch Dames  Uur=13:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

99Staelens Emma            HAC W 631 P1 2864 5.26m -0.699
Van Petegem Kelly        STAX O 559 P2 3271 5.00m -1.099
Helsen Elise             ACHL A 492 P3 2823 4.75m -1.698
Duponselle Lisa          AVR W 393 P4 2829 4.36m -0.199
Wolfcarius Theresa       STAX O 0 P3063 GP  0.098Wolfcarius Theresa       STAX O 0 P3063 GP  0.0
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800 meter                  Sch Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Duponselle Lisa          AVR W 655 P1 2829 2:33.0699
Staelens Emma            HAC W 505 P2 2864 2:46.1299
Helsen Elise             ACHL A 488 P3 2823 2:47.6798
Van Petegem Kelly        STAX O 347 P4 3271 3:01.9399Van Petegem Kelly        STAX O 347 P4 3271 3:01.93

vijfkamp                   Sch Heren  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Nieuwenhove Dries    AVLO O PK 1 OVL1 3042 3003p98
De Decker Arno           EA  O PK 2 OVL2 2853 2109p98
Misplon Louis            RCG O PK 3 OVL3 3097 1691p99Misplon Louis            RCG O PK 3 OVL3 3097 1691p

verspringen                Sch Heren  Uur=11:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

98Van Nieuwenhove Dries    AVLO O 644 P1 3042 6.26m  1.398
De Decker Arno           EA  O 375 P2 2853 4.96m  1.198
Misplon Louis            RCG O 304 P3 3097 4.58m  1.899Misplon Louis            RCG O 304 P3 3097 4.58m  1.8

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Nieuwenhove Dries    AVLO O 421 P1 3042 38.5298
De Decker Arno           EA  O 193 P2 2853 22.3198
Misplon Louis            RCG O 124 P3 3097 17.2199Misplon Louis            RCG O 124 P3 3097 17.21

200 meter                  Sch Heren  Uur=12:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.7

98Van Nieuwenhove Dries    AVLO O 729 P1 3042 23.6098
De Decker Arno           EA  O 714 P2 2853 23.7798
Misplon Louis            RCG O 424 P3 3097 27.3399Misplon Louis            RCG O 424 P3 3097 27.33

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=13:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

98Van Nieuwenhove Dries    AVLO O 476 P1 3042 30.6198
De Decker Arno           EA  O 345 P2 2853 23.8798
Misplon Louis            RCG O 160 P3 3097 13.8999Misplon Louis            RCG O 160 P3 3097 13.89

vijfkamp                   Jun Heren  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Coppieters Kasper        EA  O PK 1 OVL1 448 2776p97
De Backer Brandon        AVLO O PK 2 OVL2 750 2687p97De Backer Brandon        AVLO O PK 2 OVL2 750 2687p

verspringen                Jun Heren  Uur=14:09
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

97Coppieters Kasper        EA  O 591 P1 448 6.02m  0.097
De Backer Brandon        AVLO O 433 P2 750 5.26m  0.197De Backer Brandon        AVLO O 433 P2 750 5.26m  0.1

speerwerpen 800g           Jun Heren  Uur=11:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97Coppieters Kasper        EA  O 395 P1 448 36.7097
De Backer Brandon        AVLO O 336 P2 750 32.6297De Backer Brandon        AVLO O 336 P2 750 32.62

200 meter                  Jun Heren  Uur=15:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.3

97Coppieters Kasper        EA  O 723 P1 448 23.6797
De Backer Brandon        AVLO O 709 P2 750 23.8297De Backer Brandon        AVLO O 709 P2 750 23.82

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

97De Backer Brandon        AVLO O 507 P1 750 32.1697
Coppieters Kasper        EA  O 352 P2 448 24.2497Coppieters Kasper        EA  O 352 P2 448 24.24

vijfkamp                   JSM Dames  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Van Puyvelde Margo       ASVO O PK 1 OVL S1 1836 Sen 3324p95
Lammens Shari            RCG O PK1 OVL J2 439 Jun 3283p96
Mylle Ine                FLAC W3 331 Jun 2937p97
Van Belleghem Vita       RCG O WMA PK 14 3492 Mas 2886p75
Vandermeulen Yelena      ASVO O PK 2 OVL J5 414 Jun 2799p96
Van Hecke Sarah          RIEM O PK 2 OVL S6 1849 Sen 2637p95Van Hecke Sarah          RIEM O PK 2 OVL S6 1849 Sen 2637p

100m horden 0,84m    JSM Dames  Uur=11:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.6

96Lammens Shari            RCG O 902 P1 439 Jun 14.5596
Van Puyvelde Margo       ASVO O 779 P2 1836 Sen 15.4895
Mylle Ine                FLAC W 686 P3 331 Jun 16.2397
Vandermeulen Yelena      ASVO O 673 P4 414 Jun 16.3496
Van Hecke Sarah          RIEM O 475 P5 1849 Sen 18.1395Van Hecke Sarah          RIEM O 475 P5 1849 Sen 18.13

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=13:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Lammens Shari            RCG O 408 P1 439 Jun 8.1496
Mylle Ine                FLAC W 406 P2 331 Jun 8.1097
Van Belleghem Vita       RCG O 458 P3 3492 Mas 8.0375
Vandermeulen Yelena      ASVO O 391 P4 414 Jun 7.8796
Van Hecke Sarah          RIEM O 389 P5 1849 Sen 7.8495
Van Puyvelde Margo       ASVO O 363 P6 1836 Sen 7.4395Van Puyvelde Margo       ASVO O 363 P6 1836 Sen 7.43
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hoogspringen               JSM Dames  Uur=12:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

96Lammens Shari            RCG O 747 P1 439 Jun 1.61m96
Van Puyvelde Margo       ASVO O 712 P2 1836 Sen 1.58m95
Van Hecke Sarah          RIEM O 678 P3 1849 Sen 1.55m95
Mylle Ine                FLAC W 610 P4 331 Jun 1.49m97
Vandermeulen Yelena      ASVO O 512 P5 414 Jun 1.40m96
Van Belleghem Vita       RCG O 632 P6 3492 Mas 1.37m75Van Belleghem Vita       RCG O 632 P6 3492 Mas 1.37m

verspringen                JSM Dames  Uur=15:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

97Mylle Ine                FLAC W 620 P1 331 Jun 5.22m  2.097
Van Puyvelde Margo       ASVO O 614 P2 1836 Sen 5.20m  1.795
Vandermeulen Yelena      ASVO O 587 P3 414 Jun 5.10m  2.3  4.79   1.796
Lammens Shari            RCG O 576 P4 439 Jun 5.06m  2.9  5.05  -0.496
Van Hecke Sarah          RIEM O 519 P5 1849 Sen 4.85m  2.1  4.74   0.795
Van Belleghem Vita       RCG O 551 P6 3492 Mas 4.48m  1.175Van Belleghem Vita       RCG O 551 P6 3492 Mas 4.48m  1.1

800 meter                  JSM Dames  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

95Van Puyvelde Margo       ASVO O 856 P1 1836 Sen 2:17.6695
Lammens Shari            RCG O 650 P2 439 Jun 2:33.4496
Vandermeulen Yelena      ASVO O 636 P3 414 Jun 2:34.6296
Mylle Ine                FLAC W 615 P4 331 Jun 2:36.3597
Van Belleghem Vita       RCG O 699 P5 3492 Mas 2:36.7475
Van Hecke Sarah          RIEM O 576 P6 1849 Sen 2:39.7195Van Hecke Sarah          RIEM O 576 P6 1849 Sen 2:39.71

vijfkamp                   Sen Heren  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

91De Craene Stephen        AVMO W1 3249 2806p91
Van Der Burgt Thijs      RCG O PK 1 OVL2 2263 2630p94
Quartier Pieter          DEIN O PK 2 OVL3 1975 2516p81
Verdonck Dries           KAAG O PK 3 OVL4 2928 2359p95
Maenhout Jens            HALE O5 1895 2357p95Maenhout Jens            HALE O5 1895 2357p

verspringen                Sen Heren  Uur=14:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

95Verdonck Dries           KAAG O 540 P1 2928 5.78m  0.795
Quartier Pieter          DEIN O 529 P2 1975 5.73m -3.681
De Craene Stephen        AVMO W 485 P3 3249 5.52m -0.491
Van Der Burgt Thijs      RCG O 423 P4 2263 5.21m -0.194
Maenhout Jens            HALE O 343 P5 1895 4.79m  0.295
Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NG  0.089Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NG  0.0

speerwerpen 800g           Sen Heren  Uur=11:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

91De Craene Stephen        AVMO W 549 P1 3249 47.3591
Stroobants Jori          VITA O 505 P2 3038 44.3589
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Maenhout Jens            HALE O 389 P3 1895 36.3195
Verdonck Dries           KAAG O 319 P4 2928 31.3795
Quartier Pieter          DEIN O 309 P5 1975 30.6881
Van Der Burgt Thijs      RCG O 271 P6 2263 27.9894Van Der Burgt Thijs      RCG O 271 P6 2263 27.98

200 meter                  Sen Heren  Uur=12:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.3

81Quartier Pieter          DEIN O 703 P1 1975 23.8981
Van Der Burgt Thijs      RCG O 644 P2 2263 24.5694
De Craene Stephen        AVMO W 604 P3 3249 25.0291
Verdonck Dries           KAAG O 597 P4 2928 25.1195
Maenhout Jens            HALE O 551 P5 1895 25.6695
Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NA 89Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NA 

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=16:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

91De Craene Stephen        AVMO W 434 P1 3249 28.4491
Maenhout Jens            HALE O 394 P2 1895 26.3895
Van Der Burgt Thijs      RCG O 337 P3 2263 23.4394
Verdonck Dries           KAAG O 327 P4 2928 22.9295
Quartier Pieter          DEIN O 318 P5 1975 22.4681
Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NG 89Stroobants Jori          VITA O 0 P3038 NG 

1500 meter                 Sen Heren  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

94Van Der Burgt Thijs      RCG O 955 P1 2263 3:59.7794
De Craene Stephen        AVMO W 734 P2 3249 4:31.5991
Coppieters Kasper        EA  O 715 P3 448 Jun 4:34.5697
De Backer Brandon        AVLO O 702 P4 750 Jun 4:36.6097
Maenhout Jens            HALE O 680 P5 1895 4:40.0995
Depuydt Patrick          ZA  O 918 P6 4750 Mas 4:40.4464
Van Damme Guy            HAMM O 910 P7 5984 Mas 4:41.7164
Quartier Pieter          DEIN O 657 P8 1975 4:43.7881
Jans Rembert             RCG O 633 P9 5690 Mas 4:50.2378
Verstraete Walter        RCG O 745 P10 5700 Mas 4:55.8768
Verdonck Dries           KAAG O 576 P11 2928 4:57.1295
Cherlet Marc             RCG O 695 P12 5810 Mas 5:04.3568
SCHOONEN LAURENT RESC 490 P13 4052 Mas 5:42.4465
De Borger Geert          AVLO O 613 P14 6175 Mas 5:49.0459
Telier Gaston            DEIN O 704 P15 5774 Mas 6:30.1544Telier Gaston            DEIN O 704 P15 5774 Mas 6:30.15

vijfkamp M35...45     Mas Heren  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

68Cherlet Marc             RCG O1 5810 2447p68
SCHOONEN LAURENT RESC2 4052 2280p65
Verstraete Walter        RCG O3 5700 2274p68
Jans Rembert             RCG O4 5690 1814p78Jans Rembert             RCG O4 5690 1814p

verspringen                Mas Heren  Uur=14:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

68Cherlet Marc             RCG O 500 P1 5810 4.84m  0.968
Jans Rembert             RCG O 348 P2 5690 4.68m  0.578

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 15220 Pagina 11

Wouter Weylandstadion, Gentbrugge 5/07/2015

Open Provinciaal Kampioenschap vijfkamp

SCHOONEN LAURENT RESC 455 P3 4052 4.65m -0.165
Verstraete Walter        RCG O 333 P4 5700 4.11m -1.868Verstraete Walter        RCG O 333 P4 5700 4.11m -1.8

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=12:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

68Verstraete Walter        RCG O 472 P1 5700 35.8868
SCHOONEN LAURENT RESC 333 P2 4052 27.6365
Cherlet Marc             RCG O 292 P3 5810 25.1668
Jans Rembert             RCG O 118 P4 5690 16.5578Jans Rembert             RCG O 118 P4 5690 16.55

200 meter                  Mas Heren  Uur=13:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.2

68Cherlet Marc             RCG O 648 P1 5810 26.5468
Jans Rembert             RCG O 496 P2 5690 26.7978
Depuydt Patrick          ZA  O 696 P3 4750 26.8364
Van Damme Guy            HAMM O 674 P4 5984 27.0964
SCHOONEN LAURENT RESC 603 P5 4052 27.1165
De Borger Geert          AVLO O 687 P6 6175 27.8759
Verstraete Walter        RCG O 412 P7 5700 29.7668
Telier Gaston            DEIN O 321 P8 5774 37.7444Telier Gaston            DEIN O 321 P8 5774 37.74

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=16:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

65SCHOONEN LAURENT RESC 399 P1 4052 22.1165
Verstraete Walter        RCG O 312 P2 5700 18.3868
Cherlet Marc             RCG O 312 P3 5810 18.3568
Jans Rembert             RCG O 219 P4 5690 16.9178Jans Rembert             RCG O 219 P4 5690 16.91

vijfkamp M50,55            Mas Heren  Uur=17:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59De Borger Geert          AVLO O1 6175 2714p59
Van Damme Guy            HAMM O2 5984 2668p64
Depuydt Patrick          ZA  O3 4750 2586p64Depuydt Patrick          ZA  O3 4750 2586p

verspringen                Mas Heren  Uur=14:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

64Van Damme Guy            HAMM O 514 P1 5984 4.61m  1.364
Depuydt Patrick          ZA  O 512 P2 4750 4.60m -0.264
De Borger Geert          AVLO O 540 P3 6175 4.41m  1.359De Borger Geert          AVLO O 540 P3 6175 4.41m  1.3

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=13:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

64Van Damme Guy            HAMM O 301 P1 5984 24.5464
De Borger Geert          AVLO O 323 P2 6175 23.6959
Depuydt Patrick          ZA  O 232 P3 4750 20.5364Depuydt Patrick          ZA  O 232 P3 4750 20.53
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200 meter                  Mas Heren  Uur=13:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.2

64Depuydt Patrick          ZA  O 696 P1 4750 26.8364
Van Damme Guy            HAMM O 674 P2 5984 27.0964
De Borger Geert          AVLO O 687 P3 6175 27.8759De Borger Geert          AVLO O 687 P3 6175 27.87

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=16:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59De Borger Geert          AVLO O 551 P1 6175 30.9859
Van Damme Guy            HAMM O 269 P2 5984 19.4064
Depuydt Patrick          ZA  O 228 P3 4750 17.2564Depuydt Patrick          ZA  O 228 P3 4750 17.25

vijfkamp M70-75            Mas Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

44Telier Gaston            DEIN O1 5774 2204p44Telier Gaston            DEIN O1 5774 2204p

verspringen                Mas Heren  Uur=14:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

44Telier Gaston            DEIN O 384 P0 5774 3.04m -0.244Telier Gaston            DEIN O 384 P0 5774 3.04m -0.2

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=12:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

44Telier Gaston            DEIN O 463 P1 5774 24.6644Telier Gaston            DEIN O 463 P1 5774 24.66

200 meter                  Mas Heren  Uur=13:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.2

44Telier Gaston            DEIN O 321 P0 5774 37.7444Telier Gaston            DEIN O 321 P0 5774 37.74

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

44Telier Gaston            DEIN O 332 P1 5774 18.1544Telier Gaston            DEIN O 332 P1 5774 18.15
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